
Назив на стока-
производ (трговска 
марка, модел и сл.)

Продажна цена (со 
ДДВ)

Единечна цена  (по 
килограм, литар, 

метар и сл.)

Опис на стока Достапност во 
продажен објект

Редовна цена (со 
ДДВ)

Промотивна или попустна цена

Цена со попуст 
(со ДДВ)

Попуст (%)

Вид на 
продажно 

поттикнување 
(промотивна 

цена, 
лојалност, 
пакетна 
понуда, 

сезонски 
попуст и сл.)

Времетрање 
на промоција

Костуми 1500
Детски машки 

костум На залиха 1500

Костуми 1500
Детски машки 

костум На залиха 1500

Костуми 1500
Детски машки 

костум На залиха 1500

Костуми 1700
Детски машки 

костум На залиха 1700

Костуми 1700
Детски машки 

костум На залиха 1700

Костуми 2600
Детски машки 

костум На залиха 2600

Костуми 2600
Детски машки 

костум На залиха 2600

Костуми 2600
Детски машки 

костум На залиха 2600

Костуми 2800
Детски машки 

костум На залиха 2800

Костуми 2800
Детски машки 

костум На залиха 2800

Костуми 1600
Детски машки 

костум На залиха 1600

Костуми 1600
Детски машки 

костум На залиха 1600

Костуми 1600
Детски машки 

костум На залиха 1600

Костуми 1600
Детски машки 

костум На залиха 1600

Свечени фустани 1900
Детски женски 

фустани На залиха 1900



Свечени фустани 1900
Детски женски 

фустани На залиха 1900

Свечени фустани 1900
Детски женски 

фустани На залиха 1900

Свечени фустани 2100
Детски женски 

фустани На залиха 2100

Свечени фустани 2100
Детски женски 

фустани На залиха 2100

Свечени фустани 2200
Детски женски 

фустани На залиха 2200

Свечени фустани 2800
Детски женски 

фустани На залиха 2800

Свечени фустани 2800
Детски женски 

фустани На залиха 2800

Свечени фустани 2500
Детски женски 

фустани На залиха 2500

Свечени фустани 2500
Детски женски 

фустани На залиха 2500

Свечени фустани 2900
Детски женски 

фустани На залиха 2900

Свечени фустани 3100
Детски женски 

фустани На залиха 3100

Свечени фустани 3100
Детски женски 

фустани На залиха 3100

Свечени фустани 3300
Детски женски 

фустани На залиха 3300

Свечени фустани 3300
Детски женски 

фустани На залиха 3300

Свечени фустани 3300
Детски женски 

фустани На залиха 3300

Свечени фустани 3600
Детски женски 

фустани На залиха 3600

Свечени фустани 3600
Детски женски 

фустани На залиха 3600

Свечени фустани 3600
Детски женски 

фустани На залиха 3600

Свечени фустани 1700
Детски женски 

фустани На залиха 1700

Свечени фустани 1700
Детски женски 

фустани На залиха 1700



Свечени фустани 1700
Детски женски 

фустани На залиха 1700

Свечени фустани 1700
Детски женски 

фустани На залиха 1700

Свечени фустани 1700
Детски женски 

фустани На залиха 1700
Тренерки 400 Детски тренерки На залиха 400
Тренерки 400 Детски тренерки На залиха 400
Тренерки 500 Детски тренерки На залиха 500
Тренерки 500 Детски тренерки На залиха 500
Тренерки 600 Детски тренерки На залиха 600
Тренерки 600 Детски тренерки На залиха 600
Тренерки 650 Детски тренерки На залиха 650
Тренерки 650 Детски тренерки На залиха 650
Тренерки 950 Детски тренерки На залиха 950
Тренерки 950 Детски тренерки На залиха 950
Тренерки 1100 Детски тренерки На залиха 1100
Тренерки 1100 Детски тренерки На залиха 1100
Тренерки 1200 Детски тренерки На залиха 1200
Тренерки 1200 Детски тренерки На залиха 1200
Тренерки 850 Детски тренерки На залиха 850
Тренерки 850 Детски тренерки На залиха 850
Тренерки 700 Детски тренерки На залиха 700
Тренерки 700 Детски тренерки На залиха 700
Тренерки 700 Детски тренерки На залиха 700

Машки комплети 1800
Детски машки 

комплети На залиха 1800

Машки комплети 1800
Детски машки 

комплети На залиха 1800

Машки комплети 1500
Детски машки 

комплети На залиха 1500

Машки комплети 1500
Детски машки 

комплети На залиха 1500

Машки комплети 1400
Детски машки 

комплети На залиха 1400

Машки комплети 1400
Детски машки 

комплети На залиха 1400



Машки комплети 1300
Детски машки 

комплети На залиха 1300

Машки комплети 1300
Детски машки 

комплети На залиха 1300

Машки комплети 1700
Детски машки 

комплети На залиха 1700

Машки комплети 1700
Детски машки 

комплети На залиха 1700

Машки комплети 1600
Детски машки 

комплети На залиха 1600

Машки комплети 1600
Детски машки 

комплети На залиха 1600

Машки комплети 1900
Детски машки 

комплети На залиха 1900

Машки комплети 1900
Детски машки 

комплети На залиха 1900

Машки комплети 2200
Детски машки 

комплети На залиха 2200

Машки комплети 2200
Детски машки 

комплети На залиха 2200

Машки комплети 2100
Детски машки 

комплети На залиха 2100

Машки комплети 2100
Детски машки 

комплети На залиха 2100

Машки комплети 800
Детски машки 

комплети На залиха 800

Машки комплети 800
Детски машки 

комплети На залиха 800

Машки комплети 900
Детски машки 

комплети На залиха 900

Машки комплети 900
Детски машки 

комплети На залиха 900

Машки комплети 850
Детски машки 

комплети На залиха 850

Машки комплети 850
Детски машки 

комплети На залиха 850

Машки комплети 950
Детски машки 

комплети На залиха 950

Машки комплети 950
Детски машки 

комплети На залиха 950



Фустани 1300
Детски женски 

фустани На залиха 1300

Фустани 1200
Детски женски 

фустани На залиха 1200

Фустани 1700
Детски женски 

фустани На залиха 1700

Фустани 1000
Детски женски 

фустани На залиха 1000

Фустани 1500
Детски женски 

фустани На залиха 1500

Фустани 1400
Детски женски 

фустани На залиха 1400

Фустани 1600
Детски женски 

фустани На залиха 1600

Фустани 950
Детски женски 

фустани На залиха 950

Фустани 1100
Детски женски 

фустани На залиха 1100

Фустани 400
Детски женски 

фустани На залиха 400

Фустани 1800
Детски женски 

фустани На залиха 1800

Фустани 900
Детски женски 

фустани На залиха 900

Фустани 750
Детски женски 

фустани На залиха 750

Фустани 2000
Детски женски 

фустани На залиха 2000

Фустани 500
Детски женски 

фустани На залиха 500

Фустани 950
Детски женски 

фустани На залиха 950

Женски комплети 1600
Детски женски 

комплети На залиха 1600

Женски комплети 1300
Детски женски 

комплети На залиха 1300

Женски комплети 1300
Детски женски 

комплети На залиха 1300

Женски комплети 1700
Детски женски 

комплети На залиха 1700



Женски комплети 1400
Детски женски 

комплети На залиха 1400

Женски комплети 1100
Детски женски 

комплети На залиха 1100

Женски комплети 1500
Детски женски 

комплети На залиха 1500

Женски комплети 1200
Детски женски 

комплети На залиха 1200

Женски комплети 1350
Детски женски 

комплети На залиха 1350

Женски комплети 1900
Детски женски 

комплети На залиха 1900
Шпихозни 400 Бебешки шпихозни На залиха 400
Шпихозни 500 Бебешки шпихозни На залиха 500
Шпихозни 650 Бебешки шпихозни На залиха 650
Шпихозни 750 Бебешки шпихозни На залиха 750
Шпихозни 550 Бебешки шпихозни На залиха 550
Шпихозни 1200 Бебешки шпихозни На залиха 1200
Шпихозни 700 Бебешки шпихозни На залиха 700
Шпихозни 800 Бебешки шпихозни На залиха 800
Шпихозни 600 Бебешки шпихозни На залиха 600
Шпихозни 950 Бебешки шпихозни На залиха 950

Сет бебешки 1700 Бебешки сетови На залиха 1700
Сет бебешки 2000 Бебешки сетови На залиха 2000
Сет бебешки 3100 Бебешки сетови На залиха 3100
Сет бебешки 1800 Бебешки сетови На залиха 1800
Сет бебешки 2300 Бебешки сетови На залиха 2300
Сет бебешки 2100 Бебешки сетови На залиха 2100
Сет бебешки 1500 Бебешки сетови На залиха 1500
Сет бебешки 1900 Бебешки сетови На залиха 1900
Перничиња 350 Перници На залиха 350
Перничиња 550 Перници На залиха 550
Перничиња 700 Перници На залиха 700
Перничиња 450 Перници На залиха 450
Перничиња 500 Перници На залиха 500
Постелнини 1800 Постелнини за деца На залиха 1800



Постелнини 1500 Постелнини за деца На залиха 1500
Постелнини 1200 Постелнини за деца На залиха 1200
Обиколки 2000 Обиколки На залиха 2000
Обиколки 2800 Обиколки На залиха 2800
Обиколки 3500 Обиколки На залиха 3500

Гнезда 1600 Гнезда На залиха 1600
Гнезда 600 Гнезда На залиха 600
Гнезда 2700 Гнезда На залиха 2700

Плетенки 3500 Плетенки На залиха 3500
Плетенки 1500 Плетенки На залиха 1500
Плетенки 2000 Плетенки На залиха 2000
Кенгури 1000 Кенгур за бебе На залиха 1000
Кенгури 900 Кенгур за бебе На залиха 900
Кенгури 650 Кенгур за бебе На залиха 650
Кенгури 400 Кенгур за бебе На залиха 400
Кенгури 550 Кенгур за бебе На залиха 550

Моч-пелени 350 Моч пелена за бебе На залиха 350

Муслин-пелени 350
Муслин-пелена за 

бебе На залиха 350

Муслин-пелени 700
Муслин-пелена за 

бебе На залиха 700

Муслин-пелени 600
Муслин-пелена за 

бебе На залиха 600
Бодиња 250 Боди за бебе На залиха 250
Бодиња 350 Боди за бебе На залиха 350
Бодиња 300 Боди за бебе На залиха 300
Пижами 400 Детски пижами На залиха 400
Пижами 450 Детски пижами На залиха 450
Пижами 500 Детски пижами На залиха 500
Пижами 550 Детски пижами На залиха 550
Пижами 600 Детски пижами На залиха 600

Хулахопки 250 Детски хулахопки На залиха 250
Хулахопки 300 Детски хулахопки На залиха 300

Чорапи 50 Детски чорапи На залиха 50
Чорапи 100 Детски чорапи На залиха 100



Чорапи 150 Детски чорапи На залиха 150
Чорапи 200 Детски чорапи На залиха 200
Чорапи 360 Детски чорапи На залиха 360
Лигушки 500 Бебешки лигушки На залиха 500
Лигушки 100 Бебешки лигушки На залиха 100
Лигушки 120 Бебешки лигушки На залиха 120
Лигушки 200 Бебешки лигушки На залиха 200
Лигушки 600 Бебешки лигушки На залиха 600

Мрежи за капење 400 Мрежи за капење На залиха 400
Мрежи за капење 850 Мрежи за капење На залиха 850
Мрежи за капење 1000 Мрежи за капење На залиха 1000

Подлоги за 
пресоблекување 2000

Подлоги за 
пресоблекување На залиха 2000

Стегачи 150 Стегачи за коса На залиха 150
Стегачи 200 Стегачи за коса На залиха 200
Стегачи 250 Стегачи за коса На залиха 250

Перници за доење 500 Перници за доење На залиха 500
Перници за доење 1100 Перници за доење На залиха 1100

Прекривки за доење 500 Прекривки за доење На залиха 500
Прекривки за доење 200 Прекривки за доење На залиха 200
Подлоги за количка 650 Подлоги за количка На залиха 650

Јорганче 1500 Детски јоргани На залиха 1500
Јорганче 1000 Детски јоргани На залиха 1000
Јорганче 1300 Детски јоргани На залиха 1300

Крпи 750 Детски крпи На залиха 750
Бањарки 1000 Детски бањарки На залиха 1000
Бањарки 800 Детски бањарки На залиха 800
Бањарки 600 Детски бањарки На залиха 600

Тетра-пелени 900 Тетра-пелени На залиха 900
Тетра-пелени 1000 Тетра-пелени На залиха 1000

Шветски 100 Шветски На залиха 100
Капчиња 100 Бебешки капи На залиха 100
Капчиња 150 Бебешки капи На залиха 150
Капчиња 200 Бебешки капи На залиха 200



Капчиња 250 Бебешки капи На залиха 250
Ранци 1500 Детски ранец На залиха 1500

Нараквици 150 Бебешки нараквици На залиха 150
Комарници 400 Комарници На залиха 400

Дозер 300 Дозер На залиха 300
Дозер 400 Дозер На залиха 400

Вреќи за спиење 1300 Бебешка вреќа На залиха 1300
Елечиња 250 Детски елек На залиха 250
Елечиња 300 Детски елек На залиха 300

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500

Фотелји 1500
Фотелји за седење 

за деца На залиха 1500
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха



Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха
Плишани играчки Плишани играчки На залиха

Тропки 200 Тропалки за бебе На залиха 200
Тропки 200 Тропалки за бебе На залиха 200
Тропки 200 Тропалки за бебе На залиха 200
Тропки 200 Тропалки за бебе На залиха 200
Тропки 200 Тропалки за бебе На залиха 200
Тропки 250 Тропалки за бебе На залиха 250
Тропки 250 Тропалки за бебе На залиха 250
Тропки 250 Тропалки за бебе На залиха 250
Тропки 250 Тропалки за бебе На залиха 250
Тропки 250 Тропалки за бебе На залиха 250
Тропки 300 Тропалки за бебе На залиха 300
Тропки 300 Тропалки за бебе На залиха 300
Тропки 300 Тропалки за бебе На залиха 300
Тропки 300 Тропалки за бебе На залиха 300
Тропки 300 Тропалки за бебе На залиха 300
Тропки 450 Тропалки за бебе На залиха 450
Тропки 450 Тропалки за бебе На залиха 450
Тропки 450 Тропалки за бебе На залиха 450


